PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW304 - Pantalon extensible léger PW3
Collection: PW3 Workwear

Gamme: Workwear

Emballage extérieur: 18

information produit

Pantalon robuste fabriqué a partir d'un tissu extensible, tres performant,
qui offre une liberté de mouvement maximale pendant le travail. les
caractéristiques présentes sont un soufflet d'entrejambe, des poches pour
genouilléres a entrées par le haut et une poche de cuisse
multidirectionnelle qui facilite 1'accés pour un rangement sécurisé du
téléphone, des clés et des outils. Renfort en tissu Oxford aux principaux
points d'abrasion et triple coutures pour une durabilité maximale. Avec une
longueur de jambe réglable pour plus de commodité, le pantalon de service
PW2 est le choix intelligent pour le lieu de travail moderne.

PW3 Workwear

Les vétements de travail Portwest PW3 se caractérisent par des designs
dynamiques et un ajustement contemporain. Des tissus premium et des
techniques de construction ingénieuses ont été utilisés, garantissant
confort et sécurité. Les vétements ont été testés pour résister aux rigueurs
de l'usure quotidienne et fabriqués pour assurer une qualité optimale au
porteur.

Workwear

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une tres
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Normes

EN 14404: 2004 + Al1: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les
genouilléeres S156)

Caractéristiques

- Tissu extensible en sergé bidirectionnel pour une facilité de
mouvement et un confort accru

- Poche Cargo facile d'accés

- 10 poches pour plus de rangement

- Double poche metre

- Ourlet réglable pour s'adapter a toutes les longueurs de jambe

- Poches pour genouilléres a chargement par le haut pour un acces
rapide et facile

- poche téléphone cachée

- Taille élastiquée sur les cotés pour un confort ultime

- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
- * Design communauté Européenne enregistré

. Certifié CE
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Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

a1 X D

b3

Carton Dimensions/Weight

Item

PW304ZBR28
PW304ZBR30
PW304ZBR32
PW304ZBR33
PW304ZBR34
PW304ZBR36
PW304ZBR38
PW304ZBR40
PW304ZBR41
PW304ZBR42
PW304ZBR44
PW304ZBR46
PW304ZBR48

Colour

Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir
Gris Zoom/Noir

Gris Zoom/Noir

Gris Zoom/Noir

Weight(Kg)
0.6860
0.7040
0.7360
0.7240
0.7340
0.7440
0.7780
0.7720
0.7720
0.7820
0.7900
0.8040
0.8120

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108394227
5036108394234
5036108394241
5036108394258
5036108394265
5036108394272
5036108394289
5036108394296
5036108394302
5036108394319
5036108394326
5036108394333
5036108394340

DUN14

15036108879004
15036108879011
15036108879028
15036108879035
15036108879042
15036108879059
15036108879066
15036108879073
15036108879080
15036108879097
15036108879103
15036108879110
15036108879127




